
Číslo smlouvy objednatele: 140-2016-505101  
 Číslo smlouvy zhotovitele:  
 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Popelín 

 
 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami  

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, 
Pobočka Jindřichův Hradec 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Ing. Evou Schmidtmajerovou, CSc., ředitelkou 
KPÚ pro Jihočeský kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc., ředitelka KPÚ 
pro Jihočeský kraj 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladislav Paxa, vedoucí Pobočky  Jindřichův 
Hradec 

Adresa: Pravdova 837/II, 377 01 Jindřichův Hradec 

Telefon: xxxxxx 

E-mail : xxxxxx 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: xxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxx 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Sdružení AREA G.K. spol. s r.o. a Ing. Jan Hoška 

reprezentant sdružení: AREA G.K. spol. s r.o. 

Sídlo: U Elektry 650 

198 00 Praha 9 

Zastoupen: Milanem Novým, jednatelem 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Milan Nový 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxx 

Telefon: xxxxxx 

E-mail : xxxxxx 

ID DS: jyem6ry 

Bankovní spojení: xxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxx 

IČO: 250 94 459 

DIČ: CZ25094459 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
49143 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

Ing. Jan Hoška 

(dále jen „zhotovitel“) 



Číslo smlouvy objednatele: 140-2016-505101  
 Číslo smlouvy zhotovitele:  
 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Popelín 

 
 

  

Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 4.3.2016 smlouvu o dílo č. 140-

2016-505101, kterou se zhotovitel zavázal k provedení díla „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. 

Popelín“ a objednatel se zavázal k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení, a to vše v rozsahu 

a za podmínek ujednaných v této smlouvě (dále jen „Smlouva“). 

 

Článek II. 

Vzhledem k tomu, že koryto vodního toku umělého (meliorační stoky) vede na hranicích mezi k.ú. 

Popelín a k.ú. Bednáreček ve skutečnosti odlišně od zákresu v KMD, tj. vede  z větší části v k.ú. Popelín 

oproti zákresu v k.ú. Bednáreček, bude katastrální hranice mezi oběma k.ú. šetřena jako oprava 

geometrického plánu vytvořeného pro majetkové vypořádání meliorační stoky. Katastrální hranice bude 

šetřena po hraně meliorační stoky, pokud bude dodržena max. odchylka. Uvedeným postupem dojde 

k zaměření části katastrálního území mimo obvod komplexních pozemkových úprav v rozsahu 15 MJ, 

v tomto rozsahu bude vytvořen geometrický plán pro nový zákres stoky. Rozsah uvedených prací a 

jejich cena odpovídá zjišťování hranic obvodu KoPÚ, tj. cena za 1 MJ činí 1 150 Kč bez DPH. 

Vzhledem k tomu, že na základě žádosti vlastnice pozemku p.č. 235/2 lesní pozemek v k.ú. Popelín 

nebudete tento pozemek řešen v pozemkových úpravách a zůstává mimo obvod pozemkových úprav, 

zvyšuje se počet MJ při zjišťování hranic obvodů KoPÚ o 3 MJ. 

V důsledku dodatečných prací při zaměření části katastrálního území mimo obvod KoPÚ a  při zjišťování 

obvodů KoPÚ se zvyšuje počet  měrných jednotek uvedený v Příloze ke Smlouvě o dílo u dílčí části 

3.1.3. (Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná 

stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.) o 3 MJ a cena dodatečných prací činí 3 450 Kč bez DPH a nově 

se stanovuje na 15 MJ počet MJ v Příloze ke Smlouvě o dílo u dílčí části 3.1.3.  (Zaměření části 

katastrálního území mimo obvod pozemkových úprav), cena dodatečných prací činí 17 250 Kč bez 

DPH. Zároveň dochází k prodloužení termínu pro odevzdání části díla 3.1.3. a všech navazujících částí 

díla tak, jak je uvedeno v Příloze ke Smlouvě.  

Nové znění Přílohy ke Smlouvě o dílo KoPÚ v k.ú. Popelín – výkaz činností je Přílohou tohoto dodatku 

č. 1. 

Článek III. 

V souvislosti s provedením dodatečných prací při zjišťování hranic obvodu KoPÚ se mění rekapitulace 

celkové ceny díla uvedená v bodě 6.1. Smlouvy o dílo takto: 

1. Hlavní celek-Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.6.) bez DPH 
997 560 

2. Hlavní celek -Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH 700 160 

3. Hlavní celek-Mapové dílo celkem bez DPH 144 750 

4. Hlavní celek-Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  36 000 

Celková cena díla bez DPH 1 878 470 Kč 

DPH 21% 394 479 Kč 

CELKOVÁ CENA  DÍLA  VČETNĚ   DPH 2 272 949 Kč 

 

V ostatním zůstává tento bod Smlouvy o dílo nezměněn. 

 



Číslo smlouvy objednatele: 140-2016-505101  
 Číslo smlouvy zhotovitele:  
 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Popelín 

 
 

Článek IV. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.      

 

 

Článek V. 

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 

vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.  

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv) tento dodatek č. 1, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se 

dohodly, že tento dodatek č. 1 zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

objednatel. 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 

smluv dle § 6 odst. 1 zákona o registru smluv.    

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále 

prohlašují, že dodatek č. 1 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své 

pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

 

Za objednatele       Za zhotovitele: 

 

V Českých Budějovicích  dne ……   V Praze dne ……… 

 

 

 .............………………………......                          ...................................................... 

Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.                                     Milan Nový 

ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj                                     jednatel          

 

 

V technických záležitostech: 

 

 

.............………………………......     

Ing. Vladislav Paxa                 

vedoucí Pobočky Jindřichův Hradec 

 

Příloha: 

1. Příloha ke Smlouvě o dílo KoPÚ v k.ú. Popelín  


